檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市左營區新民國民小學　函

地址：81364高雄市左營區自由三路478號

承辦單位：高雄市左營區新民國民小學

承辦人：鄭惠雯

電話：（07）3411888轉751

傳真：（07）3417980

電子信箱：chonvs@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年7月17日

發文字號：高市新民人字第10370377400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為鼓勵同仁積極任事並培養以創新思維解決問題之能力，

謹訂於103年7月25日（星期五）上午9時假本校三樓視聽

教室舉辦「幸福高雄，創新卓越」學習列車暨樂活人生專

題講座－「時代浪潮下的創新思維與變革」講座，請鼓勵

所屬踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據高雄市政府公務人力發展中心103年度「幸福高雄，

創新卓越」學習列車計劃暨高雄市政府「103年員工協助方

案－聆聽．擁抱．看見愛」實施計劃辦理。

二、研習時間：103年7月25日（星期五）上午9時至11時。

三、研習地點：本校三樓視聽教室（高雄市左營區自由三路47

8號2樓）。

四、研習主題與講師：「時代浪潮下的創新思維與變革」，由

梁越玲老師主講。

五、為利資源共享，市府各機關學校公務人員均可派員參加，

協辦單位請遴派主管人員參加。

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1030717

*10370588800*

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、請即日起至7月25日上午止，請至「公務人員終身學習入

口網站」線上報名（個人自由報名，請於搜 資料鍵入：時

代浪潮下的創新思維與變革，經薦送報名，相關資料為－

機關名稱：高雄市左營區新民國民小學，課程名稱：「時

代浪潮下的創新思維與變革」，班期代碼：1030725，全

程參與者核予終身學習時數2小時）。

七、請　貴機關惠予參加人員於研習時間核予公（差）假，並

請自備環保水杯。

正本：第四類發行

副本：本校人事室 2014-07-17
11:42:11

校長 張清茂